O DOADOR coloca a disposição do DONATÁRIO, a título oneroso, 1 (um) Trator JOHN DEERE 5075E, 1 (uma)
Plaina Agrícola PCAL400 S-Master, objetos do Termo de Cessão de Uso nº 07/2019 (SEI nº 78832154), relacionados
na tabela abaixo:

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO OBJETO
 
O valor Total atualizado da presente doação é de R$ 42.456,97 (quarenta e dois mil quatrocentos e cinquenta e seis
reais e noventa e sete centavos), conforme Laudo de Avaliação nº 77/2025, emitido pela Comissão de avaliação da
SEAPA (SEI nº 78864465).
 
Os bens foram adquiridos por meio do Pregão Eletrônico nº 08/2018-SED no Processo n°  201814304002191,
conforme a Nota Fiscal nº 232.641 (SEI nº 78832153), com recursos oriundos do Convênio nº 850929/2017/MAPA /